
Zarządzenie Nr 17/2024 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 31 stycznia 2024 r.

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Ustronie Morskie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samo rzazie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2023, poz. 344 ze zm.) oraz 
§8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jednolity Dz. U. z 2021 
poz. 2213) zarządzam, co następuje:

§1
1. Powołuję stałą Komisję Przetargową w składzie:

1) Przewodniczący: Monika Łada,
2) Z-ca przewodniczącego: Aleksandra Sołtys,
Członkowie:
3) Ewa Ostrowska,
4) Monika Świecka,
5) Kinga Kurkowska,
6) Jakub Łuksza,
7) Tomasz Pięta.

2. W pracach stałej Komisji każdorazowo biorą udział nie mniej niż trzy osoby, w tym 
przewodnicząca lub zastępca przewodniczącej. W przypadku nieobecności przewodniczącej jej 
funkcję sprawuje zastępca przewodniczącej.

§2

Zasady i tryb pracy Komisji, o której mowa w § 1, regulują przepisy rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 
na zbycie nieruchomości (t.j. dz. U. z 2021 r. poz. 2213)

§3
Traci moc zarządzenie numer 62/2023 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 30 maja 2023 r. 
w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Ustronie Morskie

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT

"'gr

Sporządziła:
Monika Łada
Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami, Zagospodarowania Przestrzennego i Rolnictwa (pok. nr 6)
Teł. 94-35-14-187, m.lada @ustronie-morskie.pl


